様式第３号（第５条関係）

工　事　施　工　承　認　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　小 林 市 長　　様

利用者　住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり申請します。

	墓地・番号
	墓 地
	　第　　　　　　　　　　　号

	工事内容

	着工年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	完工予定年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	請　負　業　者
	住　　所

	氏　　名

注　裏面に完成図及び配置図を記載すること。

	工事完成正面図（寸法記入のこと）

	施設配置図（寸法記入のこと）